
Rámcová smlouva o poskytování prací a výkonů 
uzavřená ve smyslu ust. (§ 1746 odst. 2 OZ 

 
  

I. 

Smluvní strany 

  
Objednatel: Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670, 
 
Zastoupený: Ing. Marcel Gause, ředitel školy 
 
na straně jedné 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
 
Poskytovatel: 
             

IČO:     18325866 
Název organizace:              Václav Novák Elektro 
sídlem:                                      Lom 45, Tábor 
  
  
 
 

II. 

 

Předmět plnění 
 

Poskytovatel bude Objednali poskytovat na základě dílčích objednávek tyto práce : 
 

- Elektroinstalační práce, opravy instalací a strojů 
- Revize elektroinstalace, strojů, hromosvodů 

 
 

kdy Poskytovatel bude  na základě dílčích objednávek zajišťovat pro Objednatele výše uvedené práce a 
výkony. 
 

III. 

 

Cena a fakturace 

 

Cena za služby dle článku II. je stanovena dohodou smluvních stran a činí za jednu hodinu činnosti 
poskytovatele  Kč   .  
 
Poskytovatel vystaví fakturu do 14 dnů po ukončení běžného měsíce. Den zdanitelného plnění je poslední 
kalendářní den běžného měsíce, lhůta splatnosti je 14 dnů.  
 
V případě, že Poskytovatel neplní přes žádost Objednatele kteroukoliv část předmětu plnění, má 
Objednatel právo požadovat přiměřenou slevu za poskytované služby. 
 
 
 
 

IV. 

 



Platnost a účinnost smlouvy 

 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 11.2.2021 do 31.1.2022. Smlouvu je možno vypovědět, přičemž 
sjednaná výpovědní doba dva měsíce a počíná běžet prvého dne měsíce následujícího po jejím doručení 
druhé smluvní straně. 
 
V případě, že Objednatel je v prodlení s úhradou jakékoliv faktury déle než jeden kalendářní měsíc, může 
Poskytovatel od smlouvy odstoupit z titulu podstatného porušení smlouvy. 
 
Poskytovatel se zavazuje, že vypovězení smlouvy nebude mít vliv na kvalitu a rozsah služeb již 
uhrazených Objednatelem.  
 
Smlouva je platná podpisem smluvních stran a účinná od 11.2.2021 
 
 

V. 

 

Jiná ujednání 
 

K zajištění předmětu plnění Poskytovatel a ustanovil odpovědnou osobu  takto: 
 
Eva Petrová – vedoucí ekonomického odd. 
  
 
Práce a výkony týkající se článku II. budou poskytovány v souladu s požadavky kódu (ISO …….), 
Poskytovatel ponese odpovědnost za důsledky veškerých negativních zjištění, týkajících se uvedené 
oblasti. 
 
Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech údajích a skutečnostech týkajících se 
druhé smluvní strany. 
 
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými 
osobami smluvních stran. 
 
Smlouva vzniká dohodou o všech jejích náležitostech. V ostatním platí pro tuto smlouvu ustanovení 
občanského zákoníku. 
 
Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po jednom pro každou ze smluvních stran.  
 
 
 
Datum a místo:  11.2.2021 
 
 
  
 
 Objednatel:       Poskytovatel:    
   
 

 
 

 


